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TERRANOVA Spirulina & Chlorella 100 kaps.
 

Cena: 116,41 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 100 kaps.

Postać KapsułkI

Producent TERRANOVA POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Terranova Spirulina i Chlorella to suplement diety wspomagający oczyszczanie organizmu. Preparat zawiera synergiczną formułę
składników, potocznie uważaną za tzw. super żywność. Spirulina poprawia funkcjonowanie układu odpornościowego i pomaga
utrzymać prawidłowe stężenie glukozy we krwi. Chlorella natomiast wspomaga usuwanie metali ciężkich z organizmu, wspiera
funkcjonowanie wątroby, woreczka żółciowego, nerek, usprawnia funkcjonowanie układu pokarmowego, a także wpływa na utrzymanie
prawidłowego stężenia cholesterolu i glukozy we krwi.

Zalecane dzienne spożycie:

Osoby dorosłe 4 kapsułka dziennie podczas posiłku.
Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia.
Produkt nie stanowi zamiennika zróżnicowanej diety.

Składniki:
Zawartość w 4 kapsułkach (dzienna porcja):

Spirulina (L.ś.) Spirulina platensis - 1720 mg
Chlorella (rozerwane ściany komórkowe) (L.ś.) - 860 mg

Skład otoczki: kapsułki suplementów diety marki Terranova są wykonane z hydroksypropylometylocelulozy (HPMC), która jest pochodną
celulozy otrzymywaną w wyniku modyfikacji chemicznych. Nie ulega ona trawieniu i wchłanianiu w układzie pokarmowym, gdyż stanowi
funkcję błonnika pokarmowego. Kapsułki te składają się z 2 części osłonki, które można rozłączyć, co jest zaletą w przypadku osób,
które nie lubią połykania kapsułek. Zawartość kapsułek można wysypać do potrawy lub napoju o temperaturze pokojowej i spożyć w ten
sposób.

Przeciwwskazania:

nie stosować preparatu w przypadku uczulenia na którykolwiek jego składnik,
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kobiety w ciąży i karmiące piersią przed zastosowaniem preparatu powinny skonsultować się z lekarzem i farmaceutą.
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